АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

17 октября 2025 года с. Кыра

Место проведения: Администрация муниципального района «Кыринский район»,
Забайкальский край, Кыринский район, с Кыра, ул.Ленина, д.38.

Тема публичных слушаний: проект решения Совета Кыринского
муниципального округа Забайкальского края - «О принятии Устава Кыринского
муниципального округа Забайкальского края».

Начало слушаний: 17-00 ч.
Председательствующий: Куприянов А.М. -  первый заместитель главы

муниципального района «Кыринский район:»;.
Секретарь: Бийская Ю.А. -  главный специалист по работе с Советом и Главой

отдела по работе с Советом муниципального района «Кыринский район»,
противодействию коррупции, муниципальной службе и кадрам администрации
муниципального района «Кыринский район»

Присутствовали: Подрезова Е.П., Забелина Т.А., Шаронова В.А., Забелина А.В.,
Аносова И.Л., Крупеня А.Н., Юдаков М.А., Савостьянова Л.А., Суворова А.А., Климова
Н.Л., Димов И.Б., Юдакова Е.А., Оноприенко Л.Л., Пискун И.А., Веденкова И.С

До начала проведения публичных слушаний письменных замечаний и предложений,
касающихся обсуждаемого вопроса не поступило.

Слушали: 1.«0 принятии У стара Кыринского муниципального округа
Забайкальского края» (докладчик -  Куприянов А.М. -  первый заместитель главы
муниципального района «Кыринский район»).
(Предложение о голосовании)

Голосовали: За «15»человек
Против «0» человек
Воздержались «0» человек

Рекомендации слушаний: рекомендовать Совету Кыринского муниципального
округа принять проект решения Совета Кыринского муниципального округа
Забайкальского края «О принятии Устава Кыринского муниципального округа
Забайкальского края»

Публичные слушания по проекту решения Совета Кыринского муниципального
округа Забайкальского края «О принятии Устава Кыринского муниципального округа
Забайкальского края» объявляются закрытыми в 17-15 ч.